

Rehab Investment ApS
Torvebyen 12 A, 4600 Køge

Årsrapport for
2017

CVR-nr. 38 30 73 63

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018.

Henrik Møllegaard Bjerre
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Rehab Investment ApS
Torvebyen 12 A
4600 Køge

CVR-nr.: 38 30 73 63

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
1. regnskabsår

Bestyrelse

Kenneth Vendelbo Schnoor, formand
Henrik Møllegaard Bjerre
Kåre Bo Stolt

Direktion

Henrik Møllegaard Bjerre

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø
Telefon: 35 38 48 88
www.martinsen.dk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Holdingsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 857 t.kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-20.400
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.031.062
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-202.916</u>
Resultat før skat	807.746
Skat af årets resultat	<u>49.148</u>
Årets resultat	<u>856.894</u>
 Forslag til resultatdisponering:	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.031.062
Disponeret fra overført resultat	<u>-174.168</u>
Disponeret i alt	<u>856.894</u>

Balance 31. december

Aktiver	<u>2017</u>
Note	
Anlægsaktiver	
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>15.261.062</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>15.261.062</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>15.261.062</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	580.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>49.148</u>
Tilgodehavender i alt	<u>629.148</u>
Likvide beholdninger	<u>151.684</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>780.832</u>
Aktiver i alt	<u>16.041.894</u>

Balance 31. december

Passiver	<u>2017</u>
Note	
Egenkapital	
2 Virksomhedskapital	7.115.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.031.062
4 Overført resultat	-174.168
Egenkapital i alt	<u>7.971.894</u>
Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	3.650.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>2.600.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.250.000</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	1.800.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>20.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.820.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>8.070.000</u>
Passiver i alt	<u>16.041.894</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
6 Eventualposter	

Noter

	<u>2017</u>
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	
Tilgang i årets løb	14.230.000
Kostpris 31. december 2017	<u>14.230.000</u>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.759.239
Opskrivninger 31. december 2017	<u>1.759.239</u>
Årets afskrivninger på goodwill	-728.177
Afskrivninger på goodwill 31. december 2017	<u>-728.177</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	 <u>15.261.062</u>
 I regnskabsposten indgår goodwill med	 6.553.597
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	<u>7.281.774</u>
 2. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 1. januar 2017	7.115.000
	<u>7.115.000</u>
 3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	
Reserve for opskrivninger 1. januar 2017	0
Resultatandel	1.031.062
	<u>1.031.062</u>
 4. Overført resultat	
Overført resultat 1. januar 2017	0
Årets overførte overskud eller underskud	-174.168
	<u>-174.168</u>
 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution til fordel tilknyttet virksomheds banklån. Selskabet har endvidere stillet anpartar i tilknyttede virksomheder til sikkerhed for bankgæld i tilknyttede virksomheder. Banklånene udgør i alt 326 t.kr. pr. balancedagen.	

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HMIG ApS, CVR-nr. 26240506 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 1.275.717 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.